朔州市人口和计划生育委员会

2014年部门决算公开情况

根据朔州市财政局《关于2014年度部门决算的批复》要求，现将市人口计生委2014年部门决算予以公开。
一、 朔州市计生委部门决算
我委2014年度收入561.4326万元，支出600.618207万元，年末结转和结余580.326206万元（其中：项目支出结转和结余505.161322万元）。
（三、二级单位部门决算
（一）朔州市人口和计划生育服务中心部门决算
 我部门2014年度收入127.1405万元，支出153.527982万元，年末结转和结余101.951294万元（其中：项目支出结转和结余95.71686万元）。
（二）朔州市人口和计划生育避孕药具管理站部门决算
1、我部门2014年度收入71.4925万元，支出59.512908万元，年末结转和结余113.319581万元（其中：项目支出结转和结余99.062161万元）。